

# ÅRSREDOVISNING

för

## Pythagoras total bygg AB

Org.nr. 559343-2957

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Vasilios Sakkas  
2024-05-09

Styrelsen för Pythagoras total bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.  
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg samt anläggningsarbeten.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen från året 2022 till året 2023 har ökat med 131%, detta för att kundstocken har blivit större och företaget har lyckats etableras på marknaden.

## Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	1 888 091	817 850
Resultat efter finansiella poster	288 751	15 391
Balansomslutning	717 187	178 218
Soliditet (%)	36,50	20,16

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	10 934	35 934
Årets resultat	0	0	225 833	225 833
Belopp vid årets utgång	25 000	0	236 767	261 767

# Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>10 934</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>225 833</b>
<b>Summa</b>	<b>236 767</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Utdelning</b>	<b>50 000</b>
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>186 767</b>
<b>Summa</b>	<b>236 767</b>

# Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2021-10-28 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 888 091	817 850
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 888 091</b>	<b>817 850</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-41 376	-257 275
Övriga externa kostnader		-324 133	-138 733
Personalkostnader	2	-1 145 387	-374 611
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-72 940	-27 960
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 583 836</b>	<b>-798 579</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>304 254</b>	<b>19 271</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		50	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 553	-3 880
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-15 503</b>	<b>-3 880</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>288 751</b>	<b>15 391</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>288 751</b>	<b>15 391</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-62 918	-4 457
<b>Årets resultat</b>		<b>225 833</b>	<b>10 934</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	263 800	111 840
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>263 800</b>	<b>111 840</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>263 800</b>	<b>111 840</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		214 187	40 825
Övriga fordringar		939	8 509
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>215 126</b>	<b>49 334</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		238 261	17 044
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>238 261</b>	<b>17 044</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>453 387</b>	<b>66 378</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>717 187</b>	<b>178 218</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		10 934	0
Årets resultat		225 833	10 934
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>236 767</b>	<b>10 934</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>261 767</b>	<b>35 934</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		252 265	103 292
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>252 265</b>	<b>103 292</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	3 355
Skatteskulder		67 375	4 457
Övriga skulder		135 780	31 180
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>203 155</b>	<b>38 993</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>717 187</b>	<b>178 218</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkning

## 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	3	1

## Noter till balansräkning

### 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>139 800</b>	<b>0</b>
Inköp	224 900	139 800
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>364 700</b>	<b>139 800</b>
<b>Ingående avskrivningar</b>	<b>-27 960</b>	<b>0</b>
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-72 940	-27 960
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-100 900</b>	<b>-27 960</b>
<b>Ingående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>263 800</b>	<b>111 840</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

*Vasilios Sakkas*

Vasilios Sakkas

**2024-05-03**

**Styrelseledamot**